Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.113.17210001 -01

OSWALDO ELIAS DA SILVA JUNIOR
PRESIDENTE

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra,07 de Fevereiro de 2023.

...q rr,\ :uu* 'i!",9 ) ':t .. .; .
;r v o. 'r.

Gab. do Presidente
OSWALDO ELIAS DA SILVA TÚNTON

Ref.: Moção de Aplauso no 039122

Ilustríssimo Senhor,

Veúo através do presente, para encaminhar à Vossa
Sa., anexa, cópia da Moção de Aplauso no 039122, apresentada pelo Vereador
Manoel Henrique Soares, na lu Sessão Ordinári1 realizada às 19:00 horas do
dia 06 de Fevereiro de 2023.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar à Vossa Sa
os protestos de estima e elevada consideração.

€r:=
rf-ú6í

c-s

Jor l

AO SENHOR JAIRO LEITE DOS

rq
rlrC?3

oficio n' C69 D3

Câmara Munic ipal de Aracoiaba da Serra
Rua Profersor Toledo, no 668, Centro

Email: contrto@clmrndeancoisbadaserra.sp.gov.br

Site: www.csmrndeancoiabrdaserrr-sp.sov.br

CII{PJ: ó0.1 13.1721000r-0r

Fone: 015-32E1-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 01$9,97063989

cEP - 18.190-,000

MoÇÃo DE APLAUSo N' 3a nz

Apresento a Mesa, ouvido o Plenário, em consonância
com os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO ao Senhor Jairo Leite
dos Santos, Servidor do Poder Executivo.

JUSTIFICATIVA

Em razão dos esforços empregados e o trabalho
§ desenvolvido por este cidadão, em prol do nosso Município, de extrema
:E: importância e valor social, garantindo o bom andamento das obras com muito
lã profissionalismo, competência e dedicação, em especial na retirada dos
§ bambus localizados na rua Antônio Alves de Oliveira, no Cento da Cidade,

$ no dia 29 de agosto do corrente ano, após o incêndio dos bambuzais.

iE r\^^a^^^ ^:- r^ ^ ^--^^t^--.r--:--- ^ L^-r- -rr- ^lfi Destaco ainda, o excelentíssimo trabalho em equipe
ã desempenhado por este profissional, conjuntamente, para a preservação da
rd nossa cidade.
ls
:,='

ls Por tudo isso, dedico esta homenagem mais que

§ merecida a este cidadão.

Nada mais justo que seja concedida esta Moção.

Sala das Sessões, 15 de Dezembro de2O22.

*-
MANOEIáENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURAAPRO\'1 sçssÃo
Em G?-l Âe{ ü'

á2_

1o

«

VEREADOR

I

i